
14. marts 2017 

Referat af den ordinære generalforsamling  
i grundejerforeningen Hesselparken 

 

Tirsdag, d. 14. marts 2017 kl. 19:30  

i mødelokalet i børneinstitutionen Basthøj 

Tilstede: Nr. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 11, 12, 14, 18, 22, 26, 28, 36, 38, 40 og 42 

 

1. Valg af dirigent: Lars 

Valg af referent: Anette 

2. Valg af stemmeudvalg: Jesper og Elly 

3. Formandens beretning for perioden 15/3 2016 – 14/3 2017: 

Siden sidste generalforsamling d. 15/3 2016 er Hesselparken nr. 3 blevet solgt - velkommen til de 
nye ejere, Sanne og Søren.  

Den årlige arbejdsdag blev afholdt lørdag d. 25/6 2016 med efterfølgende spisning på Renés 
terrasse. Det var en hyggelig afslutning på en god arbejdsdag, hvor vi fik rengjort og efterspændt 
borde og bænke, kontrolleret, at legehus, legetårn og gynger m.m. er i forsvarlig stand og ryddet 
op ved bålpladsen. Vi fik også fejet langs kantstenene, luget hist og her samt beskåret buske i 
planteøerne og de største af piletræerne ved stien mod skoven samt ved indgangen til 
Hesselparken NØ for børneinstitutionen. Vi havde lejet en container til haveaffaldet, og flere 
benyttede den oplagte lejlighed til at komme af med privat haveaffald. Det var efter arbejdsdagen 
en større opgave at få ordnet træaffaldet og findelt de største stammer, så de passede til 
containerens maksimumskrav. Hvis vi en anden gang bestiller en container, må vi tilrettelægge 
det bedre, så vi får afsluttet oprydningen på selve arbejdsdagen.  

Jeg er igen i år nødt til at gøre opmærksom på, at vi kun kan afholde arbejdsdagen på frivillig 
basis så længe der er nok frivillige til at løse opgaverne. Grundejerforeningen fylder 18 år til 
vinter, og vi er ganske mange, der har boet her siden bebyggelsen blev etableret. Det er jo i sig 
selv dejligt, men det betyder jo også, at når årene sætter sine spor kan det efterhånden knibe 
med kræfterne til de tunge opgaver. Det lægger selvfølgelig et pres på de, der stadig kan hjælpe 
til på arbejdsdagen, men jo flere vi er til at løfte opgaven, desto længere kan vi klare 
arbejdsdagen uden at skulle betale os fra opgaverne. I forvejen bruger vi jo en hel del penge på 
vedligeholdelse af området pga. de store græsarealer og de mange meter vej. Da vi alle 
formodentlig gerne vil holde udgifterne så lave som muligt, så mød op til arbejdsdagen – der er 
opgaver til alle, både små nemme og selvfølgelig også undertiden lidt tungere opgaver. 

På sidste generalforsamling blev det besluttet at bruge flere penge på vintervedligeholdelsen. 
Bestyrelsen indgik derfor en aftale med entreprenøren, Egeholm, der i den forgangne 
vinterperiode efter min mening har levet op til forventningerne. Der bliver saltet og ryddet iht. 
DMI’s varsler, og rydningen er efter bestyrelsens mening sket tilfredsstillende – der er i hvert fald 
ikke kommet klager over kvaliteten og omfanget. Derimod har entreprenøren et par gange klaget 
over, at han ikke har kunnet komme til med traktoren for parkerede biler på vejene langs 
Hesselparken 2-4/8-10 og 1-11. Jeg fik tilsendt billeder af de biler, der drejede sig om og tog 
efterfølgende kontakt til de pågældende, ligesom der blev sendt en skrivelse rundt til alle. Jeg har 
meddelt entreprenøren, at han selvfølgelig kun skal rydde, hvor han kan køre, men det er jo 
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ærgerligt at betale for en snerydning, der ikke kan finde sted og ærgerligt for de beboere, der bor 
på den forkerte side af de parkerede biler.  

 

På bestyrelsens vegne 

Tommy 

Kort snak om efterladenskaber fra hunde. Det blev anbefalet, at man anskaffe sig et 
klistermærke fra Hold Danmark Ren. Det kan sættes på ens skraldespand, hvis det er ok at 
komme en hundepose i.  

Spørgsmål til om stien skal ryddes for sne og det skal den, så der følges lige op på det.  

Formandens beretning blev godkendt 

 

4. Regnskab for 2016 og budget for 2017 blev godkendt efter kort diskussion. 

5. Indkomne forslag: 

 Bestyrelsen foreslog en arbejdsdag/fest i juni, hvilket generalforsamlingen bakkede 
op om. Den nye bestyrelse har besluttet at arbejdsdagen bliver lørdag den 10. 
juni. 

6. Fastsættelse af kontingent 

 Bestyrelsen foreslog, at det halvårlige kontingent forbliver uændret på 1.200 kr. 
inkl. opsparing (250 kr.) til asfaltkontoen, hvilket blev godkendt. 

7. Fastsættelse af honorarer 

 Bestyrelsen arbejder uden kontante honorarer. Det blev besluttet, at dette 
fortsætter. 

8. Valg af bestyrelse og revisor 

 Den nuværende bestyrelse Tommy Gehring (nr. 40), Leif Pedersen (nr. 38), René 
Bjerkan (nr. 30) og Erik Boje (nr. 36) genopstillede ikke. 

Følgende personer stillede op til bestyrelsen: Peter (nr. 44), Lars (nr.28), Kurt (42) 
og Anette (nr. 2) 

Bestyrelsen har konstitueret sig på følgende måde: 

Formand – Peter Rye, tlf. 20854609 

Næstformand – Lars Lundberg, tlf. 30790218 

Kasserer – Kurt Skaarup, tlf. 50563477 

Suppleant/sekretær – Anette Petersen, tlf. 61770520 

 Revisor Hanne Pedersen (nr. 12) genopstillede ikke. Kirsten Rye (nr. 44) blev valgt 
som ny revisor. 

9. Eventuelt – Ingen bemærkninger. 

 


